
Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«22» июля 2011 г. р.п. Белый Яр  
Верхнекетского района 

Томской области 

              № 078  

 
                             
                     
 
                                  
 

 
      На основании постановления Главы Верхнекетского района от 19.07.2011 
№777 «Об отмене особого противопожарного режима», в связи с понижением 
пожарной безопасности на территории муниципального образования 
«Белоярское городское поселение», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить на территории муниципального образования «Белоярское 
городское поселение» особый противопожарный режим с 13.07.2011 года. 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном 
порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 Глава Белоярского городского поселения                              В.Л.Минеев                                                                                    
 
Дело-2,  стенд-1, библиотека-1, специалист ГО ЧС-1 

Об отмене  на территории 
муниципального образования 
«Белоярское городское 
поселение» особого 
противопожарного режима  


